Генеральному директору
НО «Фонд модернизации ЖКХ
Оренбургской области»
О.Н.Белану
							от ________________________,
							проживающего по адресу:
                                                                        ___________________________
___________________________
							тел. _______________________

Заявление

Прошу Вас разделить лицевые счета на основании решения суда №______ от _______________.
По лицевому счету №___________ мной производилась оплата в размере _______________. Прошу Вас зачесть данную сумму на мой лицевой счет.

Приложения:
1. _____________________________________________________
1. _____________________________________________________
1. _____________________________________________________.
Даю свое согласие НО «Фонд модернизации ЖХК Оренбургской области» на обработку персональных данных.

____________________/___________________________
                                    дата: «____»_______________20___г.